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NAPOJOVY LISTEK

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
BoZkov Griotte

Polar Limes Strawberry
Tequila Rose

Baileys Original

VODKA
Amundsen vodka
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original
BoZkov Special kdvovy

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

BoZkov Republica Exclusivé,04 |

Captain Morgan Spiced
Malibu

Bacardi

Havana Club
Legendario

OSTATNI DESTILATY
Tequila gold

Tequila silver
Absinth

Metaxa
Metaxa 5*
Metaxa 12*

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

Bowling Luna
Stranského 1909, Litoméfice, 41201

Gin

Beefeater Pink Gin
Beefeater Gin
Hendrick's gin

WHISKEY A WHISKY

0,041
0,041
0,041

Johnnie Walker Red Label 0,04 |

Jim Beam

Tullamore D.E.W.
Tullamore D,E.W. Honey
Jameson

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

(aptain Morgan

LEPSi NEZ

PRA

|

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

60,-
60,-
120,-

74,-
74,-
74,-
74,-
74,-
85,-
85,-
85,-
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CEPOVANE PIVO
Plzensky Prazdroj 051
Plzensky Prazdroj 0,31

LAHVOVE PIVO
Birrell nealko 0,51
Frisco 0,331

VINO

Vino bilé 0,20 |
Vino Cervené 0,201
Vino Cervené 11
Vino bilé 11
Vino odrlidové / nabidka 0,71
Vino pozdni sbér / nabidka 0,7 |

SEKT, SUMIVE VINO

Bohemia sekt 0,751
Aperol 041
Proseco 0,751

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Relax dle nabidky 0,21
Coca-Cola 0,31
Kofola 0,31
Tonic 0,31
Fanta 0,31
Sprite 0,31
Aqua 0,31
Red Bull 0,251

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso
Cappuccino
Latte Machiato
Caj dle nabidky

Bowling Luna
Stranského 1909, Litoméfice, 41201

DOPLNKOVY PRODEJ

Lays chips bal.
Arasidy 100g bal.
Kfupky bal.
Mlicko bal.

Cena Bowlingu
350 K¢/1hod

Informace o obsazenych alergenech vém
poskytne obsluha na vyzadani.
Odpovédna osoba: Zuzana Drahotovd
www.lunaltm.cz

Oteviraci doba

po - ne 15,00 - 22,00
Patek 11,00 - 24,00
Sobota 11,00 - 24,00

(aptain Morgan

LEPSi NEZ

PRA

40,-
40,-
30,-

3-
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